
Przykład zamawiania / Example of order / Beispiel einer Bestellung:

K1-864001-3131
NHMg G-1/2” A HSS Ms

Dostępne z magazynu, cena w cenniku
Available from stock, the price in the price list / Ab Lager lieferbar, der Preis in der Preisliste

Do szybkiej dostawy, cena na zapytanie
For quick delivery, price on request / Für die schnelle Lieferung, Preis auf Anfrage
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Rodzaj materiału / Quality of matrial / Qualität

Materiał obrabiany / Material / Werkstoff

Wykonanie / Execution / Ausführung 

Nakrój / Chamfer / Anschnitt

Tolerancja / Tolerance / Toleranz
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Gwint rurowy walcowy G, DIN-ISO 228
Whitworth pipe thread G, DIN-ISO 228
Whitworth Rohrgewinde G, DIN-ISO 228

P

055

NARZYNKI AUTOMATOWE DZWONOWE
ACORN DIES FOR AUTOMATIC LATHES

GLOCKEN-SCHNEIDEISEN FÜR DREHAUTOMATEN
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NHMg

3

P1.2-1.3, 
N4.2

N4.5-4.6

Zastosowanie / Application / Einsatzgebiete

153


